
・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字西越字平地内

履行期限 令和 5 年 3 月 25 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 円

4 1 円 落札決定

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字女ヶ崎地内

履行期限 令和 5 年 3 月 23 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 1 円 落札決定

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

高工㈱

第　２３　号

2,420,000
2,420,000

2,420,000予定価格

平地区集会所法面災害復旧工事

㈱村下建設工業

㈲平葭建設

小坂建設工業㈱

入札者氏名 入札金額（税抜き）

2,420,000
2,400,000

第　２４　号

村道舘神・女ヶ崎線　女ヶ崎橋橋梁補修工事

予定価格 16,710,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 16,710,000
㈲平葭建設 16,300,000
小坂建設工業㈱ 16,600,000
高工㈱ 16,700,000



・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字上栃棚地内

履行期限 令和 5 年 3 月 23 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字西越字林ノ前地内

履行期限 令和 5 年 3 月 23 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 円

2 円

3 1 円 落札決定

4 円

円

円

円

円

円

円

円

第　２５　号

村道萱刈線　上栃棚橋橋梁補修工事

予定価格 10,860,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 10,640,000
㈲平葭建設 10,800,000
小坂建設工業㈱ 10,750,000
高工㈱ 10,850,000

第　２６　号

村道林ノ前・石森線　林ノ前橋橋梁補修工事

予定価格 7,440,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 7,440,000
㈲平葭建設 7,400,000
小坂建設工業㈱ 7,290,000
高工㈱ 7,430,000



・令和4年度 入札結果（工事）

ページの説明　：　 令和4年度の工事契約の入札結果をお知らせします。

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字森ノ下３地内

履行期限 令和 5 年 3 月 24 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

工事番号

入札日 令和 4 年 12 月 23 日

工事名

工事場所 新郷村大字戸来字大欠地内

履行期限 令和 5 年 3 月 25 日

（税抜き） 円

番号 順位 備 考

1 1 円 落札決定

2 円

3 円

4 円

円

円

円

円

円

円

円

㈱東洋電設 辞退

㈱高砂重工 10,880,000
㈱高橋製作所 辞退
県南環境保全センター㈱ 辞退

第　３３　号

戸来浄化センターポンプ設備等改築工事

予定価格 11,484,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

第　３４　号

大欠地区用水路整備工事

予定価格 3,820,000

入札者氏名 入札金額（税抜き）

㈱村下建設工業 3,800,000
㈲平葭建設 3,820,000
小坂建設工業㈱ 3,820,000
高工㈱ 3,810,000


